
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2024 с. Ключи №38

Об утверждении схем водоснабжения
и теплоснабжения с. Ключи Константиновского
района Амурской области

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О 
требованиях к схемам теплоснабжения и водоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения» Уставом Ключевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы теплоснабжения и водоснабжения с. Ключи 
Константиновского района Амурской области до 2039 года

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ключевского 
сельсовета.

3. Контроль над выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Ключевского сельсовета
| /Администрация 

Ключевского 
А \. сельсовета /

Ю.В. Кравченко


